
Banecykler og andet cykeludstyr skal fjernes fra Ballerup Super Arena 
 
I flere af gitterburene i cykelopbevaringsrummet er det blevet uoverskueligt at finde ud af, 
hvem der egentlig har sin cykel og andet udstyr opbevaret der. 
 
DBCs bestyrelse og sportsudvalg har derfor besluttet, at hele cykelopbevaringsrummet 
med gitterburene skal tømmes for alt cykelmateriel og andre ejendele, for at vi derefter kan 
starte forfra på en frisk. 
 
Du bliver derfor nødt til at tage din banecykel og evt. andet materiel med hjem i nogle dage 
– eller til du starter op igen. Cyklen og andet kan afhentes i de officielle træningstider jf. 
træningsplanen, hvor der på planen står ”Fri træning for løbsryttere” eller ”Veteraner.” 
 
Sidste frist for at afhente materiel bliver ifm. DBCs forårsstævne i Arenaen: 
 
Torsdag 3. april kl. 18,00-21,30  
 
Du skal samtidig med cykelafhentningen aflevere nøglen til skabet i rummet. Den træner 
eller leder, der modtager nøglen, vil tilbagebetale nøgledepositum kr. 100,00 til dig. 
 
Hvis din banecykel ikke er afhentet og skabet tømt senest torsdag 3. april kl. 21,30, vil 
cyklen blive fjernet – evt. lås klippes over – og DBC beregner sig derefter et gebyr på  
kr. 500,00 for opbevaring (max. 1 år), hvilket betales inden cyklen senere udleveres. 
 
Ryttere med lejecykler bedes aflevere cyklen tilbage til DBC den 3. april. 

 
Ny opstart 
 
Vi er få dage efter klar til at starte op på ny, idet de som gerne vil benytte banen til træning 
i sommerperioden kan vende tilbage med deres cykelmateriel: 
 
Mandag 7. april kl. 16,00-19,30 
 
Ved indflytning med banecykel i cykelopbevaringsrummet betales nyt nøgledepositum kr. 
100,00. Kun aktive ryttere, der i banesæsonen 2007-08 har deltaget i stævner i Ballerup 
Super Arena, vil kunne opnå opbevaringsplads i cykelopbevaringsrummet. Øvrige aktive, 
der benytter banen som træningsfacilitet, må fortsat selv bringe deres banecykel med 
hjem mellem træningsdagene. 
 
Ovenstående gælder ikke for drenge/pigeryttere, der kun kører om onsdagen. 
 
    Med venlig hilsen 
    DBCs bestyrelse og sportsudvalg/mar.08 

 
OBS! Cykelstævne torsdag 3. april  
DBC afholder forårsstævne i Arenaen den 3. april – (sidste hjemflyningsdag) 
se propositionerne på  www.dbc-cykelbanen.dk   

http://www.dbc-cykelbanen.dk/

